

Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO

Pesquisa concluída no dia 29/08/2018 11:18:09 (IP: 201.20.65.246)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) APITO FOX 40, PLÁSTICO C/ CORDÃO EM NYLON	6	480 Unidades	28,02	R\$13.449,60
2) BALDE DE MASSAGISTA	4	60 Unidades	81,25	R\$4.875,00
3) BAMBOLÊS	1	360 Unidades	2,84	R\$1.022,40
4) BOLA DE BASQ. MASC. MICRO FIBRA, VERM. 600 A 650GR	2	360 Unidades	245,66	R\$88.437,60
5) BOLA DE BASQ. MASC. EM BORRACHA VERM. 600 A 650GR	11	360 Unidades	93,35	R\$33.606,00
6) BOLA DE BORRACHA 300GR	9	360 Unidades	18,85	R\$6.786,00
7) BOLA DE FUTSAL MASC. MICROFIBRA, 410 A 440GR	6	360 Unidades	57,50	R\$20.700,00
8) BOLA DE HANDEBOL FEM. MICROFIBRA, 425 A 450GR	15	360 Unidades	67,22	R\$24.199,20
9) BOLA DE VOLEI 260 A 280GR	7	360 Unidades	199,00	R\$71.640,00
10) BOLA DE VOLEI OFIC. 260 A 280GR, MICROFIBRA	5	360 Unidades	169,00	R\$60.840,00
11) BOLA MEDICINAL DE 1KG	4	60 Unidades	57,32	R\$3.439,20
12) BOLA OFIC. FUT. CAMPO, 32 GOMOS, MICROFIBRA, 420 A 445	7	360 Unidades	60,00	R\$21.600,00
13) BOMBA ENCHER BOLA C/ PROLONGADOR E AGULHA	1	360 Unidades	17,26	R\$6.213,60
14) CANELEIRA, C/ ALÇA NA PARTE SUPERIOR, PLASTICO	12	120 Pares	14,03	R\$1.683,60
15) COLETE DE FUTEBOL 100% POLIESTER, 17CM, VÁRIAS CORES	10	1.200 Unidades	9,90	R\$11.880,00
16) CONE MÉDIO COM 30CM, PLÁSTICO	9	240 Unidades	7,56	R\$1.814,40
17) CONE GRANDE COM 60CM, PLÁSTICO	3	240 Unidades	9,60	R\$2.304,00
18) CORDA DE PULAR, EM NYLON OU SISAL, 3MT	1	240 Unidades	18,10	R\$4.344,00
19) CORDA DE SEDA COM 10MM DE DIÂMETRO	5	100 Metros	1,84	R\$184,00
20) JOGO DE DAMA, C/ PÇS PLÁST. E TAB. DE MADEIRA	3	240 Jogos	16,33	R\$3.919,20
21) JOGO DE DOMINÓ, C/ PÇS PLÁST.	2	240 Jogos	23,94	R\$5.745,60
22) JOGO DE XADREZ, C/ PÇS PLÁST. TABUL. DE MADEIRA	9	240 Jogos	55,14	R\$13.233,60
23) LUVA DE GOLEIRO, FUTSAL	6	240 Pares	51,36	R\$12.326,40
24) MEDALHA, C/ FITA EM SEDA, 6CM, C/ PLOTAGEM	8	4.200 Unidades	8,44	R\$35.448,00
25) PLACA DE METAL, 14X7CM E C/ ESTOJO	9	4.200 Unidades	120,00	R\$504.000,00
26) REDE DE BASQ. SEDA TRANÇADO DE 4MM, MALHA 5X5CM	7	25 Pares	24,50	R\$612,50

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
27) REDE DE FUTSAL EM MALHA 10X10CM, FIO 4.0MM	5	60 Pares	144,00	R\$8.640,00
28) REDE DE FUTSAL EM SEDA DE 10X10CM, FIO 4.0MM	5	60 Pares	180,00	R\$10.800,00
29) REDE DE VÔLEI, EM SEDA, PORTA ANTENA, 1,00X9,50M	10	40 Unidades	166,57	R\$6.662,80
30) REDE P/ FUT. DE CAMPO, NYLON, DE 4MM, 7,32 X 2,44	4	60 Pares	142,24	R\$8.534,40
31) REDE P/ FUT. DE CAMPO, SEDA, 4MM, 7,32 X 2,44	5	60 Pares	350,00	R\$21.000,00
32) SACOLÃO, NYLON, C/ ALÇAS RESISTENTES, MARCA CENT. DE 17CM	6	25 Unidades	78,00	R\$1.950,00
33) TORNOZELEIRA ELÁSTICA	6	300 Pares	18,38	R\$5.514,00
34) TROFÉU, CONFEC. EM POLIETILENO, 43 CM 3º COLOCADO	6	120 Unidades	42,08	R\$5.049,60
35) TROFÉU, CONFEC. 43 CM, COM PERSONAGEM	10	120 Unidades	76,95	R\$9.234,00
36) TROFÉU, CONFEC. 55 CM, 2º COLOCADO	5	120 Unidades	55,00	R\$6.600,00
37) TROFÉU, CONFEC. 59 CM, 1º COLOCADO	4	120 Unidades	59,00	R\$7.080,00
38) UNIFORME DE JOGO, POLIÉSTER TAM. ADULTO	10	50 Jogos	427,00	R\$21.350,00
39) UNIFORME DE JOGO P/BASQ. POLIÉSTER, TAM. ADULTO	7	50 Jogos	648,00	R\$32.400,00
40) UNIFORME P/ FUTSAL MASC. E FEM. POLIÉSTER, TAM ADULTO	8	50 Jogos	485,00	R\$24.250,00
41) UNIFORME DE JOGO P/HANDEBOL FEM. POLIÉSTER, TAM ADULTO	1	50 Jogos	540,00	R\$27.000,00
42) UNIFORME DE JOGO P/HANDEBOL MASC. POLIÉSTER, TAM. ADULTO	1	50 Jogos	420,00	R\$21.000,00
43) UNIFORME DE JOGO P/VOLEIBOL FEM. POLIÉSTER, TAM. ADULTO	1	50 Jogos	420,00	R\$21.000,00
44) UNIFORME DE JOGO P/VOLEIBOL MASC. POLIÉSTER TAM. ADULTO	10	50 Jogos	314,00	R\$15.700,00
			Valor Global:	R\$1.208.068,70